heijdi, fue Vxori legitime, fororis noftre de Ohfenftein, filie, dedit &

donauit milleMarcas argenti in dotem fiue donäcionem propter nuptias,

que vulgär iter wideme appellatur, Et quia idem Rudolf us päratam pe-

cuniam non habebat, obligauit eidem Adelheid!, fue Vxori caftrum»

Miltenberg * cum omnibus fuis attineneiis, quod a nobis & Imperio in

feodum obtinetur & obligationem hüiüsmödi fecit per manus noftraSj

tamquam domini feodi & de noftro cenfenfu fimplici i& expreftb, ita

quod eadem Adelheijdis Vxor fua, fororis noftre de Ohfenftein filia &

fuiheredeSj diftum caftrum cum omnibus fuis Juribus & attineneiis,

non obftante quod a nobis & Imperio tenetur in feodum, vt prediftuin

eft, tarn diu teneat & poflideat, quousque ftbi vel fuis heredibus, diele

I 1

Hl st. Z aringö - B ädensis. 285

mille marce fuerint perfolute. In cujus noftri confenfus teftimonium

prefentes litteras Maieftatis noftre figillo fe'cimus communiri. Datum

Heilprunne V. Kaiend. Decembris, Ind. XV. Anno Domini M. CC.LXXX.

feptimo. Regni vero noftri anno quinto decimo. Nos autem Rudolfus

Junior, Marchio de Baden prediftus, prediftarum mille marcarum do-

nationem & predifti caftri obligationem pro eisdem, vt premilfum eft,

predicte Jdelh'eydi, Vxori noftre legitime, per manus ferenifiimi Domi¬

ni noftri Domini Rud. Romanorum regis & au&oritate fua & confenfu

fuo, nos fecifle, prefentibus publice proteftamur. Teftes, qui huic do-

nacioni & obligacioni interfuerunt, funt venerabilis H. Archiepifcopus

Moguntinus, Cünradus Arnentinenfts Epifcopus ■, nobiles viri Hejfo >

Marchio de Baden. Eberh. de Catzenellenboge Comes, & quamplures

alii fide digni. Et nos teftes fuperius annotati, ad preces predifti Ru-

dolfi, Marchionis de Baden, figilla noftra vna cum fereniffimi Domini

noftri domini Rudolfi Romanorum Regis figillo & fuo prefentibus duxi-

mus appendenda. Datum Heilprunne, Anno Domini, die & Indiftio"

ne prefcriptis-,

,Ji, 11 11 . <A
Rudolf! Regis. Eberh. Com. de Catzen

ellenbogei

Mn 3
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C L X XIV.

RUDOLPHI I. MARCHIONIS BADENSIS DONATIO

FACTA MONASTERIO IN SCHWARZACH.

ANNO MCCLXXXVIII.

Ex Archivo Badenß.

Sciant cuncti, quos fcire fuerit opportunum, quod nos RudolphusD. G. Senior de Baclen, pro nobis & noftris lieredibus univerfis,

five fuccefforibus, vineam dictam in der Heilenbach, in villa & banno

Alswiüer fitam, cujus jus proprietatis ad nos fpectabat, viris religiofis

& ä Chrifto dileftis, Abbati & Conventui Monafterii in Zuartzach tra-